
Dodatek č. 15

ke smlouvě o dílo ze dne 24.2.2004 uzavřené mezi:

Oblastní nemocnice Kolín, aSs., nemocnice Středočeského kraje
se sídlem Žižkova 146, 280 02 Kolín
IČO: 27256391
DIČ: CZ27256391
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10018
zastoupená: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA, předsedou představenstva a

MUDr. Igorem Karenem, místopředsedou představenstva

(dále jen „Objednatel“)

a
Medicalc software s.r.o.
se sídlem Plzeň, Pod Švabinami 434/13, PsČ 312 00
iČo: 26350513
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni~ oddíl C, vložka 14661
zastoupená Mgr. Kamilou Burešovou, jednatelem
(dále jen „Zhotovitel)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“)

se dohodly na změně smlouvy o dílo uzavřené dne 24.2.2004, ve znění pozdějších dodatků (dále Jen
„Smlouva o dílo“) a proto níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tento dodatek č, 15 ke
Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek“):

I. ÚVODNĺ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany dne 24.2.2004 uzavřely Smlouvu o dílo, na Jejímž základě se Zhotovitel zavázal
provádět údržbu počítačového programu Medicalc (dále jen „NIS“) a podporu databázového
systému Oracle.

2. Smluvní strany se dohodly na změně ujednání Smlouvy o dílo, jak je uvedeno níže.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly že předmětem smlouvy bude rozšíření údržby NIS IKolín o 3 ks CAL
licence laboratorního systému a správu rozhraní analyzátoru CFX 96.

2. Dále se smluvní strany dohodly na změně Článku 3, kde se mění výše paušální částky uvedené
v Dodatku č. 14 ze dne 14.10.2020, která se navyšuje o 783,- 1Kč.



Nové znění Článku 3 je následující:

Článek 3

Cena

1. Cena je stanovena měsíční paušální částkou ve výši 191 284,- Kč bez DPH (Jedno sto devadesát jeden tisíc
dvě stě osmdesát čtyři korun českých).

2, Výše uvedená ceno měsíčních splátek může být navýšena zhotovitelem počátkem nového kalendářního
roku v závislosti na inflaci, nejvýše však a výši inflace vyhlášenou Českým statistickým úřadem k danému
kalendářnímu roku.

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nejsou tímto Dodatkem dotčena a zůstávají nadále v platnosti.

iii. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENĺ

Práva a povinnosti tímto Dodatkem neupravená se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění.

2. V případě, že některé ustanovení tohoto Dodatku je nebo se stane neplatné či neúčinné,
zůstávají ostatní ustanovení tohoto Dodatku platná a účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit
neplatné či neúčinné ustanovení tohoto Dodatku ustanovením jiným, platným a účinným, které
svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neplatného
či neúčinného.

3. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden
Zhotovitel.

4. Tento Dodatek je platný dnem podpisu obou Smluvních stran a účinný od 1.11.2020.

5. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla ze strany poskytovatele zveřejněna v celém
rozsahu v Centrálním registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Tato smlouva
vstupuje v platnost dnem podpisu oběma účastníky a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v
Centrálním registru.



V Plzni dne ~‘ ~

Medicaic software s.r.o.

Mgr. Kamila Burešová
jednatel

MUDr. Igor Karen
místopředseda představenstva

Oblastní nemocnice Kol[iz, a. s.,
~S~ ~kraje

žižkova 146, 250 02 ~n !ČO:272 56391

V Kolíně dne 1 6. 12. 2020

Oblastní nemocnice
Středočeského kraje
MUDr. Petr Chudomel, MBA
ředseda ředstavenstva

nemocnice

Med icak software s.r.o.
Pod švabjnamj 13, 312 00 PLeň

kancelář: R. SVObOdOVé 34
323 00 Pizef~

iČ 2635 05 13

‚—




